

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2548,9	77,84				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	228,65	81,56				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	103,21	96,59				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,95	91,53				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	322,96	128,24				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3205,67					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	20,71639522	546,59				
				5	11323,37				
11	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	10,1508575	436,17				
					4427,50				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,909575	348,37				
					4148,94				
13	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,8618053	970,05				
					2776,09				
14	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,025	652,49				
					2626,27				
15	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	3,323524	725,04				
					2409,69				
16	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,26363	249,21				
					1810,17				
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,864131	621,05				
					1778,77				
18	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	73,84003	23,63				
					1744,84				
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	4,7622	359,02				
					1709,73				
20	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	3,3435	418,24				
					1398,39				
21	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,795	311,18				
					1180,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,7202276	<u>602,8</u> 1036,95				
23	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,736819	<u>936,95</u> 690,36				
24	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,964041	<u>605,26</u> 583,50				
25	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	0,92	<u>588,85</u> 541,74				
26	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,512	<u>489,69</u> 250,72				
27	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,38915	<u>108,17</u> 150,26				
28	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,1261251	<u>1186,04</u> 149,59				
29	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	10,1014656	<u>13,2</u> 133,34				
30	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	0,119945	<u>854,18</u> 102,45				
31	КБМ212-1551	Вібрущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	1,2516	<u>75,1</u> 94,00				
32	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2552	<u>279,21</u> 71,25				
33	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,05216285	<u>1071,72</u> 55,90				
34	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0677	<u>517,99</u> 35,07				
35	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,105	<u>310,76</u> 32,63				
36	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,0677	<u>58,71</u> 3,97				
37	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	6,8	<u>176,15</u> 1197,82				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		42464,24				
		Бензин	кг	70,549					
		Дизельне паливо	кг	321,24					
		Електроенергія	кВт-год	1196,147					
		Мастильні матеріали	кг	26,708					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	4,726					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
38	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	7,4015					
39	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49, 05 кН [5 т]	маш. год	7,4015					
40	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,696					
41	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,686884					
42	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,1543815					
43	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,08968					
44	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12, 26 кН [1,25 т]	маш. год	0,02					
45	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,7936					
46	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,624					
47	КБМ204-1100	Термопелени з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	73,84003					
48	КБМ209-1500	Ямокопачі	маш. год	0,42					
49	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,21					
50	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,545489					
51	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,515163					
52	КБМ270-115-1	Дріль ударний STARK	маш. год	0,6777318					
53	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	2,678					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
54	+С1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см	м2	757,5	413,55 313264,13	380,00 287850,00	32,77 24823,28	0,78 590,85	
55	&C126-1293-5	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1400x2050x3мм	м2	51,66	2503,93 129353,02	2481,04 128170,53	4,25 219,56	18,64 962,93	
56	+С1421-10634 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцовка)	м3	49,4382	1852,45 91581,79	1499,84 74149,39	316,29 15636,81	36,32 1795,59	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	98,7651	<u>852,49</u> 84196,26	<u>472,50</u> 46666,51	<u>363,27</u> 35878,40	<u>16,72</u> 1651,35	
58	&C123-526-1-ИМГ варіант 6	Лавочка садова паркова Л6 АБ	шт	10	<u>7750,99</u> 77509,90	<u>7500,00</u> 75000,00	<u>10,65</u> 106,50	<u>240,34</u> 2403,40	
59	+C1426-11789 варіант 7	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см жовта, коричнева	м2	145,44	<u>413,19</u> 60094,35	<u>380,00</u> 55267,20	<u>32,77</u> 4766,07	<u>0,42</u> 61,08	
60	&C11-4-11-Ф варіант 1	Опора освітлення Н=3,1м з полімерним порошковим фарбуванням з світильником	шт	10	<u>5516,32</u> 55163,20	<u>5386,90</u> 53869,00	<u>21,26</u> 212,60	<u>108,16</u> 1081,60	
61	&C126-1293-1 варіант 2	Карта 1600x2500	шт	24	<u>2161,92</u> 51886,08	<u>2092,50</u> 50220,00	<u>2,38</u> 57,12	<u>67,04</u> 1608,96	
62	&C1633-89-1 варіант 3	Стовп "Пром" 2500x80x60	шт	24	<u>1858,13</u> 44595,12	<u>1800,00</u> 43200,00	<u>0,51</u> 12,24	<u>57,62</u> 1382,88	
63	&C1427-11804-1-10	Щебнеблок-стовп 300x300x300мм	шт	105	<u>284,95</u> 29919,75	<u>273,00</u> 28665,00	<u>6,36</u> 667,80	<u>5,59</u> 586,95	
64	&C111-826-6-1-3-6	Труба профільна 80x80x5мм	т	0,62454	<u>46341,73</u> 28942,26	<u>45260,00</u> 28266,68	<u>173,07</u> 108,09	<u>908,66</u> 567,49	
65	+C1421-10142 варіант 3	Плити облицьовувальні із керамограніту	м2	14,9532	<u>1785,42</u> 26697,74	<u>1740,00</u> 26018,57	<u>10,41</u> 155,66	<u>35,01</u> 523,51	
66	&C123-526-1-ИМГ варіант 12	Урна для сміття вулична	шт	10	<u>2513,59</u> 25135,90	<u>2425,00</u> 24250,00	<u>10,65</u> 106,50	<u>77,94</u> 779,40	
67	+C157-302 варіант 1	Проводи з мідними жилами у гумовій ізоляції переріз 3x1,5 мм2 SIHF	1000м	0,1	<u>200953,1</u> 20095,31	<u>197000,00</u> 19700,00	<u>12,84</u> 1,28	<u>3940,26</u> 394,03	
68	+C157-294 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами броньований 2x16 АВББШв	1000м	0,17	<u>112014,89</u> 19042,53	<u>109810,00</u> 18667,70	<u>8,52</u> 1,45	<u>2196,37</u> 373,38	
69	&C1413-2548-21 варіант 1	Кришка накривочна паркану 400x45 довж. 500 ,(вишневий колір)	шт	79	<u>186,93</u> 14767,47	<u>180,00</u> 14220,00	<u>3,26</u> 257,54	<u>3,67</u> 289,93	
70	+C111-1825 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 50x50x3	т	0,33985	<u>42177,04</u> 14333,87	<u>41690,00</u> 14168,35	<u>173,07</u> 58,82	<u>313,97</u> 106,70	
71	&C126-1293-5 варіант 2	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1500x1800x3мм	м2	5,4	<u>2503,93</u> 13521,22	<u>2481,04</u> 13397,62	<u>4,25</u> 22,95	<u>18,64</u> 100,65	
72	+K589921-A001 варіант 5	Камені бетонні бортові БР50.25.6	шт	100	<u>131,88</u> 13188,00	<u>113,00</u> 11300,00	<u>16,29</u> 1629,00	<u>2,59</u> 259,00	
73	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,126	<u>102730,87</u> 12944,09	<u>101753,62</u> 12820,96	<u>212,5</u> 26,78	<u>764,75</u> 96,35	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&C111-829-62-1 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева 2ПКВТп-1-10-25	шт	20	<u>632,45</u> 12649,00	<u>620,00</u> 12400,00	<u>0,05</u> 1,00	<u>12,4</u> 248,00	
75	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0642054	<u>190122,8</u> 12206,91	<u>186071,00</u> 11946,76	<u>323,9</u> 20,80	<u>3727,9</u> 239,35	
76	&C111-1846-1-20	Самоанкеруючий анкерний болт HILTI	шт	60	<u>141,81</u> 8508,60	<u>139,00</u> 8340,00	<u>0,03</u> 1,80	<u>2,78</u> 166,80	
77	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,384	<u>2104,96</u> 7123,18	<u>1666,66</u> 5639,98	<u>397,03</u> 1343,55	<u>41,27</u> 139,65	
78	&C100-29-2-Щ варіант 7	Туя Східна "Барабан"	шт	16	<u>431,77</u> 6908,32	<u>423,00</u> 6768,00	<u>0,3</u> 4,80	<u>8,47</u> 135,52	
79	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,55	<u>2583,79</u> 6588,66	<u>2100,00</u> 5355,00	<u>433,13</u> 1104,48	<u>50,66</u> 129,18	
80	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,4	<u>614,16</u> 5158,94	<u>285,83</u> 2400,97	<u>316,29</u> 2656,84	<u>12,04</u> 101,13	
81	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,032627	<u>154856,15</u> 5052,49	<u>151600,00</u> 4946,25	<u>219,75</u> 7,17	<u>3036,4</u> 99,07	
82	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0042	<u>1184554,23</u> 4975,13	<u>1161154,61</u> 4876,85	<u>173,07</u> 0,73	<u>23226,55</u> 97,55	
83	&C111-1904-1-С варіант 1	Набір кріплення	комплект	69	<u>71,74</u> 4950,06	<u>69,35</u> 4785,15	<u>0,17</u> 11,73	<u>2,22</u> 153,18	
84	&C1413-2548-12 варіант 1	Кришка на стовп паркану 400x400 , (вишневий колір)	шт	21	<u>186,93</u> 3925,53	<u>180,00</u> 3780,00	<u>3,26</u> 68,46	<u>3,67</u> 77,07	
85	&C1421-10430-1-ИМД варіант 17	Самшит (Blfuer Hesz, Sutruticosa)	шт.	17	<u>225,38</u> 3831,46	<u>220,00</u> 3740,00	<u>0,96</u> 16,32	<u>4,42</u> 75,14	
86	+C1424-11621 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1,30944	<u>2797,75</u> 3663,49	<u>2100,00</u> 2749,82	<u>642,89</u> 841,83	<u>54,86</u> 71,84	
87	&C126-1293-5 варіант 1	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1500x950x3мм	м2	1,425	<u>2503,93</u> 3568,10	<u>2481,04</u> 3535,48	<u>4,25</u> 6,06	<u>18,64</u> 26,56	
88	+C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С5	м3	4,1297	<u>769,17</u> 3176,44	<u>366,60</u> 1513,95	<u>387,49</u> 1600,22	<u>15,08</u> 62,27	
89	+C157-302 варіант 2	Провід з алюмінієвими жилами самоутримний переріз 2x25 мм2 0,66кВ AsXSn	1000м	0,07	<u>44576,9</u> 3120,38	<u>43690,00</u> 3058,30	<u>12,84</u> 0,90	<u>874,06</u> 61,18	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0533	<u>47184,27</u> 2514,92	<u>46086,02</u> 2456,38	<u>173,07</u> 9,22	<u>925,18</u> 49,32	
91	+C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1	<u>2277,79</u> 2277,79	<u>1800,00</u> 1800,00	<u>433,13</u> 433,13	<u>44,66</u> 44,66	
92	+C111-1804 варіант 2	Круг 16-В	т	0,0474	<u>41371,04</u> 1960,99	<u>40890,00</u> 1938,19	<u>173,07</u> 8,20	<u>307,97</u> 14,60	
93	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,103	<u>18838,67</u> 1940,38	<u>18450,00</u> 1900,35	<u>19,28</u> 1,99	<u>369,39</u> 38,04	
94	+C1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021 сіра	т	0,0131697	<u>132930,38</u> 1750,65	<u>130000,00</u> 1712,06	<u>323,9</u> 4,27	<u>2606,48</u> 34,32	
95	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0108467	<u>154856,15</u> 1679,68	<u>151600,00</u> 1644,36	<u>219,75</u> 2,38	<u>3036,4</u> 32,94	
96	&C11-4-11-416 варіант 1	Затискач плашковий з'єднувальний SL 37.2	шт	5	<u>320,37</u> 1601,85	<u>77,90</u> 389,50	<u>236,19</u> 1180,95	<u>6,28</u> 31,40	
97	+C111-2000-6 варіант 2	Клеюча суміш Ceresit CM 12	кг	95,29	<u>14,64</u> 1395,05	<u>14,08</u> 1341,68	<u>0,27</u> 25,73	<u>0,29</u> 27,64	
98	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,004302	<u>322797,62</u> 1388,68	<u>316146,92</u> 1360,06	<u>321,33</u> 1,38	<u>6329,37</u> 27,24	
99	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,51714	<u>2583,79</u> 1336,18	<u>2100,00</u> 1085,99	<u>433,13</u> 223,99	<u>50,66</u> 26,20	
100	+C1545-493 варіант 4	Обмежувач перенапруги із затискачами	шт	1	<u>1302,54</u> 1302,54	<u>1277,00</u> 1277,00	<u>-</u> -	<u>25,54</u> 25,54	
101	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	27,02526	<u>40,96</u> 1106,95	<u>37,15</u> 1003,99	<u>3,01</u> 81,35	<u>0,8</u> 21,61	
102	C1113-208	Емаль ЭП-51 світло-сіра	т	0,0063	<u>175475,92</u> 1105,50	<u>171711,32</u> 1081,78	<u>323,9</u> 2,04	<u>3440,7</u> 21,68	
103	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	23	<u>46,69</u> 1073,87	<u>45,63</u> 1049,49	<u>0,14</u> 3,22	<u>0,92</u> 21,16	
104	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0096	<u>102137,9</u> 980,52	<u>99962,13</u> 959,64	<u>173,07</u> 1,66	<u>2002,7</u> 19,22	
105	&C11-4-11-409 варіант 1	Комплект для переносного заземлення ST208.1-2шт і затискач SLIP22.1-2шт	компл.	1	<u>975,31</u> 975,31	<u>720,00</u> 720,00	<u>236,19</u> 236,19	<u>19,12</u> 19,12	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
106	&C111-1595-12	Стрічка сигнальна помаранчева ЛСЭ0,3/150	м	125	<u>7,75</u>	<u>7,42</u>	<u>0,18</u>	<u>0,15</u>	
	варіант 1				968,75	927,50	22,50	18,75	
107	+C1426-11789	Плити бетонні тактильні	м2	0,54	<u>1700,19</u>	<u>1667,00</u>	<u>32,77</u>	<u>0,42</u>	
	варіант 6				918,10	900,18	17,70	0,22	
108	C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,48195	<u>1890,68</u>	<u>1456,58</u>	<u>397,03</u>	<u>37,07</u>	
		Провід мідний МГ 16	м	6	<u>911,21</u>	<u>702,00</u>	<u>191,35</u>	<u>17,86</u>	
109	&C157-328-10-16-1				<u>149,38</u>	<u>146,42</u>	<u>0,03</u>	<u>2,93</u>	
					896,28	878,52	0,18	17,58	
110	&C111-1811-1-ИМБ	Сталева штаба, переріз 200x3 мм	т	0,01974	<u>42046,07</u>	<u>41560,00</u>	<u>173,07</u>	<u>313</u>	
					829,99	820,39	3,42	6,18	
111	+C111-1826	Прокат кутовий рівнополічковий 80*80*6	т	0,01825	<u>43920,02</u>	<u>43420,00</u>	<u>173,07</u>	<u>326,95</u>	
	варіант 1				801,54	792,42	3,16	5,96	
112	&C111-1811-3-ИМВ	Сталева штаба, переріз 40x4 мм	т	0,0168	<u>42046,07</u>	<u>41560,00</u>	<u>173,07</u>	<u>313</u>	
					706,37	698,21	2,91	5,25	
113	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00085	<u>827274,06</u>	<u>810795,94</u>	<u>257,06</u>	<u>16221,06</u>	
					703,18	689,18	0,22	13,78	
114	&C11-4-11-819	Ізольований проколюючий затискач SLIP 22. 1 ENSTO	шт	2	<u>345,11</u>	<u>310,00</u>	<u>28,34</u>	<u>6,77</u>	
	варіант 1				690,22	620,00	56,68	13,54	
115	+C1545-413-2	Бандажний гак SOT 29	шт	4	<u>168,88</u>	<u>165,00</u>	<u>0,08</u>	<u>3,8</u>	
	варіант 2				675,52	660,00	0,32	15,20	
116	&C11-4-11-416	Затискач відгалужувальний з захисним кожухом і запобіжником SV 29.25	шт	1	<u>610,19</u>	<u>362,04</u>	<u>236,19</u>	<u>11,96</u>	
	варіант 2				610,19	362,04	236,19	11,96	
117	&C1530-145-13-ИМЕ	Гофра двошарова діам. зовн. 50мм Королех d50/41 KF 09050	м	15,15	<u>37,93</u>	<u>37,19</u>	-	<u>0,74</u>	
	варіант 1				574,64	563,43	-	11,21	
118	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,95196	<u>94,78</u>	<u>92,65</u>	<u>0,27</u>	<u>1,86</u>	
					564,13	551,45	1,61	11,07	
119	C157-173	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2	т	0,00252	<u>219143,27</u>	<u>214628,83</u>	<u>217,51</u>	<u>4296,93</u>	
					552,24	540,86	0,55	10,83	
120	+C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0,0816	<u>6398,76</u>	<u>6267,45</u>	<u>5,84</u>	<u>125,47</u>	
					522,14	511,42	0,48	10,24	
121	&C111-1375-12-1У	Металоконструкції монтажні	кг	10	<u>52,12</u>	<u>50,84</u>	<u>0,26</u>	<u>1,02</u>	
	варіант 1				521,20	508,40	2,60	10,20	
122	+C111-1804	Круг 10-В	т	0,0124	<u>39809,42</u>	<u>39340,00</u>	<u>173,07</u>	<u>296,35</u>	
	варіант 1				493,64	487,82	2,15	3,67	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	&C111-829-62-1 варіант 2	Муфта кабельна кінцева 1000В 2ПКВтп	шт	1	<u>489,65</u> 489,65	<u>480,00</u> 480,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>9,6</u> 9,60	
124	&C1545-405-1	Затискач дистанційний SO 79.6	шт	3	<u>142,84</u> 428,52	<u>140,00</u> 420,00	<u>0,04</u> 0,12	<u>2,8</u> 8,40	
125	&C111-4-11-415 варіант 1	Проколюючий затискач SL 9.21	шт	3	<u>140,82</u> 422,46	<u>135,00</u> 405,00	<u>3,06</u> 9,18	<u>2,76</u> 8,28	
126	&C111-12-11-5 варіант 1	Заземлюючий провідник ЗП2 1м	шт	4	<u>103,46</u> 413,84	<u>102,60</u> 410,40	<u>0,09</u> 0,36	<u>0,77</u> 3,08	
127	+C1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,345	<u>1171,83</u> 404,28	<u>472,50</u> 163,01	<u>676,35</u> 233,34	<u>22,98</u> 7,93	
128	+C1545-405	Затискач анкерний [натяжний] [2х16-25] SO 80.225	шт	3	<u>132,64</u> 397,92	<u>130,00</u> 390,00	<u>0,04</u> 0,12	<u>2,6</u> 7,80	
129	C111-1608	Дрантя	кг	22,05	<u>16,33</u> 360,08	<u>15,60</u> 343,98	<u>0,41</u> 9,04	<u>0,32</u> 7,06	
130	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0084	<u>34389,27</u> 288,87	<u>33424,49</u> 280,77	<u>290,48</u> 2,44	<u>674,3</u> 5,66	
131	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0018	<u>154856,15</u> 278,74	<u>151600,00</u> 272,88	<u>219,75</u> 0,40	<u>3036,4</u> 5,46	
132	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0063	<u>41986,33</u> 264,51	<u>40990,00</u> 258,24	<u>173,07</u> 1,09	<u>823,26</u> 5,18	
133	+C111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,002	<u>109431,05</u> 218,86	<u>107000,00</u> 214,00	<u>285,34</u> 0,57	<u>2145,71</u> 4,29	
134	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,1248	<u>1729,54</u> 215,85	<u>1695,37</u> 211,58	<u>0,26</u> 0,03	<u>33,91</u> 4,24	
135	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,2304	<u>903,07</u> 208,07	<u>884,95</u> 203,89	<u>0,41</u> 0,09	<u>17,71</u> 4,09	
136	+C111-1381 варіант 1	Шпильки, діаметр різьби 8 мм	т	0,003	<u>67307,65</u> 201,92	<u>65772,00</u> 197,32	<u>215,89</u> 0,65	<u>1319,76</u> 3,95	
137	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,07	<u>2855,53</u> 199,89	<u>2583,33</u> 180,83	<u>216,21</u> 15,13	<u>55,99</u> 3,93	
138	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,932	<u>59,25</u> 173,72	<u>57,68</u> 169,12	<u>0,41</u> 1,20	<u>1,16</u> 3,40	
139	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,000424	<u>344461,78</u> 146,05	<u>337534,56</u> 143,11	<u>173,07</u> 0,07	<u>6754,15</u> 2,87	
140	+C1545-413-2 варіант 1	Бандажна стрічка С0Т37	шт	3	<u>37,41</u> 112,23	<u>36,49</u> 109,47	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,84</u> 2,52	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
141	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,001	<u>104817,66</u>	<u>102574,63</u>	<u>187,78</u>	<u>2055,25</u>	
					104,82	102,57	0,19	2,06	
142	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові	100шт	0,1224	<u>812,9</u>	<u>796,86</u>	<u>0,1</u>	<u>15,94</u>	
	варіант 1	K729, K730			99,50	97,54	0,01	1,95	
143	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,01039	<u>8191,59</u>	<u>7900,00</u>	<u>130,97</u>	<u>160,62</u>	
					85,11	82,08	1,36	1,67	
144	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	2,4	<u>32,26</u>	<u>31,51</u>	<u>0,12</u>	<u>0,63</u>	
					77,42	75,62	0,29	1,51	
145	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0013555	<u>56291,54</u>	<u>55000,00</u>	<u>187,78</u>	<u>1103,76</u>	
					76,30	74,55	0,25	1,50	
146	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,32846	<u>231,86</u>	<u>227,24</u>	<u>0,07</u>	<u>4,55</u>	
					76,16	74,64	0,02	1,50	
147	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,17172	<u>395,21</u>	<u>387,30</u>	<u>0,16</u>	<u>7,75</u>	
					67,87	66,51	0,03	1,33	
148	&C1545-542-1-ИМЖ	Затискач ТУУ3400130441.031-96 ПС-1-1	шт	2	<u>32,64</u>	<u>32,00</u>	-	<u>0,64</u>	
					65,28	64,00	-	1,28	
149	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0816	<u>765,6</u>	<u>750,40</u>	<u>0,19</u>	<u>15,01</u>	
					62,47	61,23	0,02	1,22	
150	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00024	<u>241645,31</u>	<u>236671,68</u>	<u>235,49</u>	<u>4738,14</u>	
					57,99	56,80	0,06	1,13	
151	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,06791	<u>842,28</u>	<u>825,49</u>	<u>0,27</u>	<u>16,52</u>	
					57,20	56,06	0,02	1,12	
152	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,1248	<u>402,15</u>	<u>397,72</u>	<u>1,44</u>	<u>2,99</u>	
					50,19	49,64	0,18	0,37	
153	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,0306	<u>1605,65</u>	<u>1573,10</u>	<u>1,07</u>	<u>31,48</u>	
					49,13	48,14	0,03	0,96	
154	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1984	<u>239,06</u>	<u>233,66</u>	<u>0,71</u>	<u>4,69</u>	
					47,43	46,36	0,14	0,93	
155	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,0004	<u>109431,05</u>	<u>107000,00</u>	<u>285,34</u>	<u>2145,71</u>	
					43,77	42,80	0,11	0,86	
156	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00093	<u>42567,73</u>	<u>41560,00</u>	<u>173,07</u>	<u>834,66</u>	
					39,59	38,65	0,16	0,78	
157	+C1545-413-2	Бандажна пряжка СОТ36	шт	3	<u>11,41</u>	<u>11,07</u>	<u>0,08</u>	<u>0,26</u>	
	варіант 3				34,23	33,21	0,24	0,78	
158	+C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,0003125	<u>109431,05</u>	<u>107000,00</u>	<u>285,34</u>	<u>2145,71</u>	
					34,20	33,44	0,09	0,67	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
159	C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	0,0816	<u>405,87</u>	<u>396,63</u>	<u>1,28</u>	<u>7,96</u>	
					33,12	32,37	0,10	0,65	
160	&C111-1747-1-ИМА варіант 1	Хрестики для укладання плитки	шт	62,1584	<u>0,38</u>	<u>0,37</u>	-	<u>0,01</u>	
					23,62	23,00	-	0,62	
161	+C112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,003	<u>7443,58</u>	<u>7166,66</u>	<u>130,97</u>	<u>145,95</u>	
					22,33	21,50	0,39	0,44	
162	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0003245	<u>59380,21</u>	<u>58000,00</u>	<u>215,89</u>	<u>1164,32</u>	
					19,27	18,82	0,07	0,38	
163	C142-10-2	Вода	м3	0,23695	<u>77,99</u>	<u>77,99</u>	-	-	
					18,48	18,48	-	-	
164	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000324	<u>46680,33</u>	<u>45591,96</u>	<u>173,07</u>	<u>915,3</u>	
					15,12	14,77	0,06	0,29	
165	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0006	<u>22064,48</u>	<u>21372,21</u>	<u>259,63</u>	<u>432,64</u>	
					13,24	12,82	0,16	0,26	
166	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,06423	<u>11,83</u>	<u>8,41</u>	<u>3,19</u>	<u>0,23</u>	
					12,59	8,95	3,39	0,25	
167	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,4284	<u>28,65</u>	<u>27,97</u>	<u>0,12</u>	<u>0,56</u>	
					12,27	11,98	0,05	0,24	
168	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,00012	<u>100167,58</u>	<u>97987,62</u>	<u>215,89</u>	<u>1964,07</u>	
					12,02	11,76	0,03	0,23	
169	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	0,1984	<u>59,02</u>	<u>57,83</u>	<u>0,03</u>	<u>1,16</u>	
					11,71	11,47	0,01	0,23	
170	+C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00021	<u>55682,06</u>	<u>54297,20</u>	<u>293,05</u>	<u>1091,81</u>	
					11,69	11,40	0,06	0,23	
171	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0002077	<u>43016,53</u>	<u>42000,00</u>	<u>173,07</u>	<u>843,46</u>	
					8,93	8,72	0,04	0,17	
172	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,001014	<u>8191,59</u>	<u>7900,00</u>	<u>130,97</u>	<u>160,62</u>	
					8,31	8,01	0,13	0,17	
173	+C1545-20	Втулка В22	100шт	0,122	<u>51,15</u>	<u>50,13</u>	<u>0,02</u>	<u>1</u>	
					6,24	6,12	-	0,12	
174	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00011	<u>53260,21</u>	<u>52000,00</u>	<u>215,89</u>	<u>1044,32</u>	
					5,86	5,72	0,02	0,12	
175	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000406	<u>7443,58</u>	<u>7166,66</u>	<u>130,97</u>	<u>145,95</u>	
					3,02	2,91	0,05	0,06	
176	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,0148	<u>178,94</u>	<u>175,28</u>	<u>0,15</u>	<u>3,51</u>	
					2,65	2,59	-	0,06	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
177	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	37,1324	-	-			
178	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1999	163,15	163,15			
					32,61	32,61			
179	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,148	115,36	115,36			
					17,08	17,08			
		Разом	грн.		49,69	49,69			
		Разом по розділу III	грн.		1264613,16	1150876,83	95474,74	18261,59	
		<u>IV. Устаткування</u>							
180	+1504-10305 варіант 3	Щиток ТВ-3	шт	2	3065,85	2950,00	88,50	27,35	
					6131,70	5900,00	177,00	54,70	
181	+1504-3006 варіант 1	Запобіжник з плавкою вставкою, 6А	шт	2	140,73	135,41	4,06	1,26	
					281,46	270,82	8,12	2,52	
		Разом по розділу IV	грн.		6413,16	6170,82	185,12	57,22	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1233,28					
		Мастильні матеріали	кг	26,908					
		Гідравлічна рідина	кг	4,874					
		Бензин	л	95,337					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	377,929					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 лютого" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.

Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]